66. Et his, qui erant de cognatione filiorum Caath, fueruntque civitates in terminis eorum de tribu Ephraim.

67. ^a Dederunt ergo eis urbes ad confingendum, Sichem cum suburbanis suis in monte Ephraim, et Gazar cum suburbanis suis,

68. Jecmaam quoque cum suburbanis suis, et Bethoron similiter.

69. Necon et Helon cum suburbanis suis, et Gethremmon in eodem modum.

70. Porró ex dimidia tribu Manasse, á Anér suburbana ejus, Baalam et suburbana ejus : his videlicet, qui de cognatione filiorum Caath reliqui erant.

71. Filiis autem Gerson, de cognatione dimidiæ tribus Manasse, Gaulon in Basan, et suburbana ejus, et Astaroth cum suburbanis suis.

72. De tribu Issachar, Cedes et suburbana ejus, et Dabereh cum suburbanis suis,

73. Ramoth quoque et suburbana ejus, et Anem cum suburbanis suis.

74. De tribu veró Aser : Masal cum suburbanis suis, et Abdon similiter,

75. Hucac quoque et suburbana ejus, et Rohob cum suburbanis suis.

76. Porró de tribu Nephthali, Cedes in Galilea et suburbana ejus, Hamon cum suburbanis suis, et Cariathaim, et suburbana ejus.

77. Filiis autem Merari residuis : de tribu Zabulon, Remmono et suburbana ejus, et Thabor cum suburbanis suis :

78. Trans Jordanem quoque ex adverso Jericho contra orientem Jordanis, de tribu Rubén, Bosor in solitudine cum suburbanis suis, et Jassa cum suburbanis suis,

Rubén, y de la tribu de Gad, y de la tribu de Zabulon.

64. Dieron asimismo los hijos de Israel á los Levitas ciudades con sus ejidos :

65. Y les dieron por suerte estas ciudades de la tribu de los hijos de Judá, y de la tribu de los hijos de Simeón, y de la tribu de los hijos de Benjamin, á las cuales llamaron de sus propios nombres ¹,

66. Y asimismo á los que eran de la parentela de los hijos de Caath, y tuvieron en su distrito ciudades de la tribu de Ephraim.

67. Diéronles pues ciudades ² de refugio, la de Sichém con sus ejidos en el monte de Ephraim, y á Gazér con sus ejidos,

68. Y á Jecmaam ³ con sus ejidos, y asimismo á Bethorón,

69. Y tambien á Helón ⁴ con sus ejidos, y á Gethremmón del mismo modo.

70. Y de la media tribu de Manassés, á Anér con sus ejidos, á Baalam y sus ejidos : es á saber, á aquellos que habian quedado de la parentela de los hijos de Caath ⁵.

71. Y á los hijos de Gersón, de la familia ⁶ de la media tribu de Manassés, á Gaulón en Basán con sus ejidos, y á Astaróth ⁷ con sus ejidos.

72. De la tribu de Issachár, á Cedes y sus ejidos, y á Dabereh con sus ejidos,

73. Asimismo á Ramóth ⁸ y sus ejidos, y á Aném con sus ejidos.